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"Euroopa vajab vastutustundlikkust finants- ja majanduselus, lubadustest ja kokkulepitud
reeglitest kinnipidamist, ehk kõike seda, mis on Leedul aidanud seni edukas olla," ütles
president Toomas Hendrik Ilves, kohtudes täna Leedu uue peaministri Algirdas Butkevičiusega,
kes tegi oma ametiaja teise välisvisiidi Eestisse.

      

President Ilves kinnitas Eesti täielikku toetust Leedu liitumisele euroalaga, mis loodetavasti
juhtub lähiaastail.

  

"Probleemid, mida me praegu näeme euroalas, ei ole euro kui raha probleemid. Euro on hea ja
tugev vääring. Küll aga on meile muret toonud mõnede euroala riikide vastutustundetus ja
reeglite mittetäitmine," tõdes Eesti riigipea. "Vastutustundlike Leedu ja ka Läti ühinemine
euroalaga lisab konkurentsitugevust Leedule ja Lätile endile, meie piirkonnale laiemalt ja üldse
kogu euroalale."

  

Eesti president ja Leedu peaminister rääkisid Balti ühistest transpordiprojektidest ja
energeetikast.

  

President Ilves pidas oluliseks Tallinna, Riia ja Vilniuse tugevat pühendumist kiirraudtee Rail
Baltic rajamisele, mis looks Balti riikidele kaasaegse maismaaühenduse ülejäänud Euroopaga
ning samuti Via Baltica maantee edasist arendamist.

  

Kõneldes Leetu kavandatud Visaginase tuumajaamast, Balti riikide ja Poola ühisest projektist,
ütles Eesti riigipea: "Ootame Leedu riigi – nii valitsuse kui ka parlamendi – ametlikku ja
ammendavat vastust, kas ja millist kohta näeb teie uus energiastrateegia tuumajaamale."

  

President Ilvese sõnul on Eesti kuus aastat avaldanud Visaginase projektile poliitilist toetust,
mida on tehtud tingimusel, et Eesti energiaettevõte investeerib tuumajaama ehitamisse siis, kui
projekt on majanduslikult kasumlik ja projekti juhtimine on läbipaistev.

  

Eesti riigipea soovis Leedule edu Euroopa Liidu Nõukogu eesistujana selle aasta teises pooles.
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"Me hindame ja toetame Leedu initsiatiivi regionaalse koostöö tähtsustamisel. Leedu kui
eesistuja prioriteedid – energiajulgeolek, Idapartnerlus, ühtlustatud piirihaldamise tugevdamine
ja Läänemere strateegia – on ka Eestile väga olulised teemad," ütles president Ilves.
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